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1 GIMBERT Johan AMSL Frejus SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:41.956 11 - - 13 31.309 38.123 32.524 1:41.956

2 GREGORIO Matthieu Aspi Racing SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:42.717 14 0.761 0.761 14 31.227 38.493 32.875 1:42.595

3 FALCONE Vincent MC Pecquencourt SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:42.758 14 0.802 0.041 14 31.267 38.532 32.871 1:42.670

4 DEBISE Valentin ASM Armagnac Bigorre SSP Yamaha Michelin 1:43.001 7 1.045 0.243 9 31.414 38.318 32.881 1:42.613

5 DE LA VEGA Enzo Racing MC Laurentin SSP Yamaha Pirelli 1:43.223 14 1.267 0.222 15 31.444 38.731 32.760 1:42.935

6 ARBEL Loic MC Passion Vitesse SSP Yamaha Pirelli 1:43.314 13 1.358 0.091 15 31.633 38.651 32.965 1:43.249

7 MILLE Dylan MC Chanaz SSP Yamaha Pirelli 1:44.203 8 2.247 0.889 14 31.863 39.016 33.175 1:44.054

8 PERRIN Bartholome Val de Vienne Moto SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:44.316 8 2.360 0.113 13 31.476 38.969 33.569 1:44.014

9 TANGRE Cedric MC Meymacois SSP Yamaha Pirelli 1:44.836 3 2.880 0.520 9 31.989 39.255 33.592 1:44.836

10 ROLLET Adrien Pole Mecanique MC SSP Yamaha Pirelli 1:44.971 3 3.015 0.135 15 31.567 39.346 33.719 1:44.632

11 PEDENEAU Mateo Pole Mecanique MC SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:45.197 12 3.241 0.226 15 32.172 39.352 33.433 1:44.957

12 DA CUNHA Florent MC de Lyon et du Rho… SSP Challenger Motosbox t… Pirelli 1:45.354 11 3.398 0.157 15 31.780 39.841 33.388 1:45.009

13 PONCET Diego MC Annemasse SSP Challenger Kawasaki Pirelli 1:45.506 11 3.550 0.152 15 31.964 39.544 33.780 1:45.288

14 DI LORENZO Lilian Activbike SSP Yamaha Pirelli 1:45.704 14 3.748 0.198 15 32.113 39.449 33.772 1:45.334

15 CAZARD Gabin MC Riding Sensation SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:45.833 13 3.877 0.129 15 32.282 39.560 33.923 1:45.765

16 LAURENT Pierre AS Loisir Off Road SSP Triumph Michelin 1:46.001 6 4.045 0.168 11 31.690 39.958 34.079 1:45.727

17 DUPAU Robin MC de Tayac SSP Yamaha Pirelli 1:46.117 13 4.161 0.116 13 32.075 39.882 34.128 1:46.085

18 CHAPEAU Antoine MC Nevers SSP Triumph Michelin 1:46.170 11 4.214 0.053 13 31.893 39.981 34.052 1:45.926

19 BRENON Corentin MC Angevin SSP Kawasaki Michelin 1:46.384 16 4.428 0.214 16 32.398 39.797 33.953 1:46.148

20 PERON Felix ASM Armagnac Bigorre SSP Yamaha Pirelli 1:46.611 6 4.655 0.227 12 32.326 40.036 34.107 1:46.469

21 HARTMANN Kyrian MC Circuit Jura Sud SSP Challenger Yamaha Dunlop 1:46.654 13 4.698 0.043 17 32.296 40.129 34.105 1:46.530

22 LONGEARET Kevin Track Normandy Team SSP Yamaha Dunlop 1:46.800 16 4.844 0.146 17 32.423 39.953 34.233 1:46.609

23 AEBI Killian MC Circuit Jura Sud SSP Challenger Yamaha Dunlop 1:46.854 4 4.898 0.054 10 32.110 40.430 34.209 1:46.749

24 ROUSSILLON Maxime Ass MC Macon SSP Challenger Yamaha Michelin 1:46.921 12 4.965 0.067 12 32.582 40.077 34.065 1:46.724

25 LAPIERRE Marceau Fast 48 SSP Yamaha Pirelli 1:47.323 12 5.367 0.402 17 32.239 40.267 34.281 1:46.787

26 DELRIEUX Mathieu Pole Mecanique MC SSP Yamaha Pirelli 1:47.381 15 5.425 0.058 15 32.247 40.455 34.679 1:47.381

27 BEAUMONT Exupery Team 6 eme Avenue SSP Challenger Yamaha Dunlop 1:47.758 13 5.802 0.377 13 32.318 40.492 34.580 1:47.390

28 NEGRIER Alexy Team Lh Racing SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:48.257 11 6.301 0.499 14 32.713 40.510 34.788 1:48.011

29 CHAUVEL Loris MC Slider Endurance SSP Challenger Yamaha Michelin 1:48.792 13 6.836 0.535 16 32.796 40.629 34.855 1:48.280

30 BARRE Paul Val de Vienne Moto SSP Yamaha Dunlop 1:48.866 10 6.910 0.074 14 32.968 40.947 34.945 1:48.860

31 MALTERRE Charly First Bike Academy SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:48.870 14 6.914 0.004 15 32.942 40.952 34.637 1:48.531

32 BEAUMONT Tanguy Team 6 eme Avenue SSP Challenger Yamaha Dunlop 1:49.111 6 7.155 0.241 11 32.967 41.154 34.990 1:49.111

33 GRIMAUDO Thomas Moto Sud Organisation SSP Yamaha Pirelli 1:49.219 4 7.263 0.108 13 33.078 40.691 35.294 1:49.063

34 KAZMIERSKI Camille MC Riding Sensation SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:49.263 8 7.307 0.044 13 33.057 40.741 35.168 1:48.966

35 LINXE Lucas ASM Armagnac Bigorre SSP Yamaha Pirelli 1:49.908 8 7.952 0.645 12 32.916 41.394 34.985 1:49.295

36 BOURDIN Thomas MC Riding Sensation SSP Yamaha Pirelli 1:50.090 9 8.134 0.182 13 33.231 41.374 35.369 1:49.974

37 BIRON Samuel MC Pau Arnos SSP Challenger Yamaha Michelin 1:50.953 9 8.997 0.863 12 33.420 41.448 35.561 1:50.429

38 GRUAU Loris MC Riding Sensation SSP Challenger Yamaha Pirelli 1:55.833 3 13.877 4.880 12 34.555 44.051 36.849 1:55.455

39 LUSSIANA Matthieu Moto Team 95 SSP Yamaha Dunlop - 0 - - 0 - 44.523 - -

Dir. de Course : M Deletang Jean Marc Président du Jury : Mme Villa Vega Annie Chronométreurs:

Adjoints : MM Guerin Thomas Membres : Mme Nieremberger Sylvana Forget F.  Giraudo J.M  Durand F.

M Belin Pascal M Lemaitre Jacques Giraudo J.  Dandine S.  Degrange T.

Resp. Technique : M Le Ruyet Gaetan Resp.: Marques Tony
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